СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2025 N 217

	О внесении изменений в решение совета депутатов от 27.06.2024
№ 180 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2025 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 27.06.2024 № 180 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2025 годы» внести следующие изменения:
0. Пункт 4 приложения к решению изложить в новой редакции
«4. Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2024-2025 годах.

	Наименование  имущества
	Адрес
	Способ
приватизации
	Форма подачи предложений
о цене
	Ожидаемый
доход
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	УАЗ-390945, 2013 года выпуска, модель, № двигателя 409110*D3005660. шасси (рама) 330360D0105057, кузов № 390940D0101481, цвет кузова – белая ночь,  мощность двигателя 112,2 (82,5) л.с ( кВт), тип двигателя - бензиновый

	Продажа муниципального имущества на аукционе
Электронная форма

	Открытый по
составу
участников
- с открытой
 формой
подачи
предложений
о цене

	Трактор гусеничный ДТ-75М, 1982 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 808962/847072, двигатель № 17134, основной ведущий мост № 32981, цвет желтый, вид движителя: гусеничный (утилизация)

	Продажа муниципального имущества на аукционе
Электронная форма

	Открытый по
составу
участников - с
открытой формой подачи
предложений
о цене
	100,0

1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

Разослано: бухгалтерии сельсовета, прокурору района, в дело.